

IF Lyseng Fodbold

Lysengvej 1A, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 88 23 13 17

Årsrapport for 2022

Foreningsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 21

Foreningen

IF Lyseng Fodbold
Lysengvej 1A
8270 Højbjerg
Hjemsted: Højbjerg
CVR-nr.: 88 23 13 17
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Hans Christian Hansen
Ane Kirk Gulmann
Lars Emil Andersen
Flemming Jensen
Kenneth Rothly
Troels Skipper
Claus Moldt
Jonas Brandes Gaarsted
Søren Sørensen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for IF Lyseng Fodbold.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Højbjerg, den 15. marts 2023

Bestyrelsen

Hans Christian Hansen
Formand

Ane Kirk Gulmann

Lars Emil Andersen

Flemming Jensen

Kenneth Rothly

Troels Skipper

Claus Moldt

Jonas Brandes Gaarsted

Søren Sørensen

Til medlemmerne i IF Lyseng Fodbold**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for IF Lyseng Fodbold for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at fremme fodbold og andre foreningsaktiviteter med fokus på fællesskab, oplevelser og sportslige udfordringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -637.583 mod DKK 93.695 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.239.307.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2022 DKK	2021 DKK
1	Nettoomsætning	6.727.043	5.898.920
2	Direkte omkostninger	-3.794.007	-2.631.847
3	Lokaleomkostninger	-107.590	-250.998
5	Andre eksterne omkostninger	-303.718	-160.344
	Bruttofortjeneste I (37,5% - 48,4%)	2.521.728	2.855.731
4	Personaleomkostninger	-3.098.448	-2.189.433
	Bruttoresultat II (-8,6% - 11,3%)	-576.720	666.298
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.896	-15.781
6	Andre driftsomkostninger	0	-500.000
	Resultat af primær drift	-589.616	150.517
7	Finansielle omkostninger	-47.967	-56.822
	Finansielle poster i alt	-47.967	-56.822
	Årets resultat	-637.583	93.695
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-637.583	93.695
	I alt	-637.583	93.695

	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
AKTIVER		
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.792	36.458
Materielle anlægsaktiver i alt	17.792	36.458
Kapitalandele i IF Lyseng Kunstgræs ApS	1.122.180	2.000.000
Tilgodehavender hos IF Lyseng Kunstgræs ApS	653.099	787.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.775.279	2.787.724
Anlægsaktiver i alt	1.793.071	2.824.182
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.679	106.670
Tilgodehavender hos IF Lyseng Kunstgræs ApS	2.326.746	2.312.121
Andre tilgodehavender	385.766	0
Periodeafgrænsningsposter	137.050	28.750
Tilgodehavender i alt	3.217.241	2.447.541
Indestående i kreditinstitutter	1.371.006	3.059.172
9 Likvide beholdninger i alt	1.371.006	3.059.172
Omsætningsaktiver i alt	4.588.247	5.506.713
Aktiver i alt	6.381.318	8.330.895

	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
PASSIVER		
Note		
Reserve vedrørende etablering af kunstgræsbane	4.008.430	4.886.250
Overført resultat	230.877	868.460
Egenkapital i alt	4.239.307	5.754.710
Hensættelse til ny kunstgræsbane	902.884	1.065.984
Hensatte forpligtelser i alt	902.884	1.065.984
10 Gæld til Kommunekredit	514.773	653.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	514.773	653.099
10 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	138.326	203.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.281	201.603
11 Anden gæld	318.747	452.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.354	857.102
Gældsforpligtelser i alt	1.239.127	1.510.201
Passiver i alt	6.381.318	8.330.895

Beløb i DKK	Reserve vedrørende etablering af kunstgræsbane	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22	4.886.250	868.460	5.754.710
Øvrige egenkapitalbevægelser, nedskrivning til indre værdi	-877.820	0	-877.820
Forslag til resultatdisponering	0	-637.583	-637.583
Saldo pr. 31.12.22	4.008.430	230.877	4.239.307

	2022	2021
	DKK	DKK

1. Nettoomsætning

Kontingenter	2.621.783	2.422.383
Sponsorindtægter (ekskl. Lyseng Fodboldskole)	458.886	399.998
Andre indtægter	677.963	549.356
Café salg	566.896	238.262
Lyseng Fodboldskole	717.085	673.942
Aktivitetsstøtte	1.091.948	1.114.170
Holdindtægter	362.008	431.925
Covid-19 tilskud	0	68.884
TV midler	230.474	0
I alt	6.727.043	5.898.920

2. Direkte omkostninger

Dommerudgifter, holdgebyrer mv.	1.037.528	683.774
Leje af baner, anlæg mv.	525.235	384.321
Café køb	532.471	187.049
Materialer, tøj og bolde mv.	519.661	477.565
Transport og kørsel	202.407	217.226
Lyseng Fodboldskole	721.520	681.912
Kontingenter AGF og indskud AGF Kvindefodbold	203.500	0
Arrangement og aftaler	51.685	0
I alt	3.794.007	2.631.847

3. Lokaleomkostninger

Drift af klubhus	7.269	4.078
El og vand	0	16.831
Reparation og vedligeholdelse	17.673	33.718
Rengøring	12.506	90.820
Småanskaffelser mv.	70.142	105.551
I alt	107.590	250.998

	2022 DKK	2021 DKK
4. Personalemkostninger		
Lønninger	3.028.696	2.118.048
Ændring i feriepengeforpligtelse	39.897	53.539
Lønninger i alt	3.068.593	2.171.587
Omkostninger til social sikring	29.855	17.846
Andre omkostninger til social sikring i alt	29.855	17.846
I alt	3.098.448	2.189.433

5. Andre eksterne omkostninger

Kontorartikler	6.976	11.684
It-omkostninger	43.314	14.015
Mindre nyanskaffelser	2.200	0
Telefon og internet	69.015	36.102
Porto og gebyrer	17.533	18.603
Revisorhonorar	24.000	18.750
Erklæring for tilskudsregnskab	20.000	16.000
Forsikringer	2.630	8.987
Kontingenter	14.272	25.040
Øvrige administrationsomkostninger	81.581	9.070
Møder og interne kurser	19.237	773
Øvrige omkostninger	2.960	1.320
I alt	303.718	160.344

	2022	2021
	DKK	DKK

6. Andre driftsomkostninger

Hensættelse til ny kunstgræsbane	0	500.000
I alt	0	500.000

7. Finansielle omkostninger

Renter, Kommunekredit	20.592	24.194
Renter, pengeinstitutter	27.375	32.628
I alt	47.967	56.822

8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.679	106.670
I alt	367.679	106.670

9. Likvide beholdninger

Konti i Spar Nord Bank	1.371.006	3.059.172
I alt	1.371.006	3.059.172

10. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.22	Gæld i alt 31.12.21
Gæld til Kommunekredit	138.326	0	653.099	787.724
Skyldige feriemidler	0	0	0	68.611
I alt	138.326	0	653.099	856.335

31.12.22	31.12.21
DKK	DKK

11. Anden gæld

Moms og afgifter	0	12.134
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	67.851	66.581
ATP og andre sociale ydelser	7.763	3.787
Lønninger	61.587	261.765
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	117.943	78.046
Øvrig gæld	63.603	29.950
I alt	318.747	452.263

12. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Ejendomsomkostninger**

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning.

Skat af årets resultat

Foreningen er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændel-

12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

sessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis foreningens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder, der overstiger årets indtjening fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Ulrich

Revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:41209073

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-03-15 20:39:11 UTC

NEM ID 

Ane Kirk Gulmann

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-387347292636

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-15 21:29:48 UTC

NEM ID 

Claus Moldt

Bestyrelse

Serienummer: 80cf4466-375d-4da9-866d-a36d001bff67

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-16 06:04:09 UTC

Mit 

Troels Skipper

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-442766285175

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-16 06:54:25 UTC

NEM ID 

Lars Emil Reinhold Andersen

Bestyrelse

Serienummer: f8c62717-613a-4d2c-9f16-08a7a9116ffa

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-03-16 07:02:45 UTC

Mit 

Jonas Brandes Gaarsted

Bestyrelse

Serienummer: 9a39fa67-e3c1-4eab-9759-4227cfa9c34

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-03-16 22:35:46 UTC

Mit 

Hans Christian Hansen

Bestyrelse

Serienummer: a10fb664-6a65-42eb-87c4-1720637f56fc

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-03-17 08:15:42 UTC

Mit 

Flemming Michael Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 2ecde1fe-96b0-4a80-a8ea-2d17f4de1419

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-03-17 11:25:26 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: AWTP0-QH8MY-S0E34-EJ5NG-H7M0D-WM1HS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelse

Serienummer: df5d4057-822d-470b-b480-4143d35cd9cb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-17 12:40:28 UTC



Kenneth Rothly

Bestyrelse

Serienummer: 39de9c65-97f7-4d78-8cab-b4f0f12debed

IP: 188.181.xxx.xxx

2023-03-18 08:50:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>